
www.ristikkoakatemia.fi

Yksin vai yhdessä

Aina välillä leimahtaa keskustelu – var-
sinkin netin ristikkosaiteilla – siitä, kuin-
ka paljon sallitaan avustamista palkinto- 
ristikoissa, etenkin silloin, kun vastaus-
aika on vielä menossa. Jokaisella on 
varmasti asiasta oma mielipiteensä ja 
se heille suotakoon. Tämä mielipide on 
minun.

Olen ratkonut ja lähettänyt urani aikana 
kasoittain vastauksia (epäilen olevani 
jonkin verran kilpailuhenkinen), mutta 
koskaan en ole lähettänyt sellaista vas-
tausta, jota en olisi ratkaissut itse. Toki 
olen joskus kilauttanut uskolliselle puhe-
linkaverilleni ja kovisristikon pulmakoh-
ta on ratkottu yhdessä siinä puhelimes-
sa. Pääsääntöisesti kaivelen tiedot itse 
ja vääntelen myös harhautteita omassa 
päässäni niin kauan, että selvyys tulee. 
Apupaperia kyllä tulee välillä käytettyä.

Minulle ei tulisi mieleenkään katsoa jol-
tain ristikkosivustolta suoria vastauksia 
kilpailuristikkoon, sehän vie ilon koko 
hommasta. Minusta varsinkin kovisten 
ratkominen ja sanojen älyäminen ihan 
itse on koko homman juju, se varsinai-
nen hauskuus. Mitä hauskaa on siinä, 
että kirjoittelee sanat ruutuihin joltain 
listalta?

Kuulemani mukaan nettiin tulee vas-

tauksia ristikoihin miltei samalla hetkel-
lä kuin lehti ilmestyy. Se vaatii jo taitoa 
tai ehkä sisäpiiritietoa, esim. Hesarin 
perjantairistikkoa ei kukaan ratkaise 
kymmenessä minuutissa. Onkohan rat-
kaisusanojen nettiin laittaminen jonkun 
mielestä hauskaa vai ihan silkkaa ilkei-
lyä? Vaikea sanoa.

Kyseinen, ahkerien ratkojien tuntema 
sivusto, ei havaintojeni mukaan ole ol-
lenkaan luotettava. Eli, jos olet aloittele-
va ratkoja ja olet ko. sivustosta kuullut, 
ole varovainen. Jos alkuperäiseen ristik-
koon on jäänyt virhe, se löytyy myös si-
vulta. Oletettavasti sanojen kopioija ei 
itse ymmärrä kovin paljon ristikoiden 
päälle, koska ei virheitä korjaa. 

Kannattaa etsiä tietoa muualta, ihan en-
siksi omien korvien välistä. Siellä on 
enemmän tietoa kuin uskoisitkaan! Jos 
ei ratkonta etene, kilauta kaverille ja 
kysy vinkkejä, ainakin ensiksi, älä suoria 
vastauksia. Vaivaa omaa päätäsi, kyllä 
se siitä lähtee. 

Jos taas harhauduin otsikosta, niin an-
teeksi! Joskus ajaudun paasaamaan 
tästä rakkaasta harrastuksesta. Eli yh-
teenvetona: minä en pidä siitä, että vas-
taukset löytyvät joltain listalta ennen 
ratkaisuajan loppumista, koska se on 
minusta jonkinasteista huijausta. Jokai-
nen tekee kuitenkin itse omat valintansa 
ja hyvä niin.
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